

**Trekantens Bilsyn ApS**  
Ladegårdsvej 8 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 28148895

**Årsrapport 2019/20**  
16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. november 2020

---

Stig Normann Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Trekantens Bilsyn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trekantens Bilsyn ApS Ladegårdsvej 8 B 7100 Vejle
Telefon	7571 1511
CVR-nr.	28148895
Stiftelsesdato	3. november 2004
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Stig Normann Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive synsvirksomhed og administration af nummerplader.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.383.452, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 6.360.009, og en egenkapital på kr. 3.620.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvor der ikke forventes at ske negative påvirkninger fra Covid 19 foranstaltninger i samfundet.

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.252.646</b>	<b>5.494.583</b>
Personaleomkostninger	1	-5.507.920	-4.643.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-314.263	-180.753
Andre driftsomkostninger		-97.912	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.332.551</b>	<b>669.912</b>
Andre finansielle indtægter		565.028	39.537
Finansielle omkostninger		-55.988	-213.319
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.841.591</b>	<b>496.130</b>
Skat af årets resultat		-458.139	-112.341
<b>Årets resultat</b>		<b>1.383.452</b>	<b>383.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300.000
Overført resultat		383.452	83.789
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.383.452</b>	<b>383.789</b>

**Trekantens Bilsyn ApS****Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.889.912
Produktionsanlæg og maskiner		245.474	215.182
Indretning af lejede lokaler		1.692	10.554
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>247.166</b>	<b>2.115.648</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		519.297	1.061.561
Andre tilgodehavender		192.789	72.789
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>712.086</b>	<b>1.134.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>959.252</b>	<b>3.249.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.212.798	659.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.608.419	319.858
Andre tilgodehavender		20.426	17.478
Periodeafgrænsningsposter		84.652	58.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.926.295</b>	<b>1.054.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.474.462</b>	<b>741.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.400.757</b>	<b>1.796.408</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.360.009</b>	<b>5.046.406</b>

Trekantens Bilsyn ApS

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.495.111	2.111.659
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.620.111</b>	<b>2.536.659</b>
Hensættelser til udskudt skat		20.356	34.938
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.356</b>	<b>34.938</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	813.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>813.381</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	80.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.527	281.490
Selskabsskat		481.120	113.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.643.257	919.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.638	266.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.719.542</b>	<b>1.661.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.719.542</b>	<b>2.474.809</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.360.009</b>	<b>5.046.406</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger	4.905.470	4.113.542
Pensioner	481.484	411.366
Andre omkostninger til social sikring	120.966	119.010
	<b>5.507.920</b>	<b>4.643.918</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10

**2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

Indr. af lej. lok.	8.862	9.870
Afskrivn. ejd.	0	16.850
Driftsmidler	43.922	56.258
Mindre Småanskaffelser	261.479	97.775
	<b>314.263</b>	<b>180.753</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	2.111.659	300.000	2.536.659
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering		383.452	1.000.000	1.383.452
	<b>125.000</b>	<b>2.495.111</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.620.111</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2019/20

2018/19

### 4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter for lejede lokaler, hvor lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 2.112.

Herudover er der indgået operationelle leasingkontrakter, hvor leasingydelsen i restløbetid op til 27 måneder udgør samlet t.kr. 235.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.N.R. Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Ud over ovenstående er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Frøs Sparekasse er der stillet viksomhedspant stort t.kr. 300 med sikkerhed i driftsmidler og inventar.